CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ CMC

----------------

Số: 04/QĐ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

-----------------

Hà Nội, ngày 18 tháng 07 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ CMC

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần đầu tư CMC;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty số: 04/BB-HĐQT ngày

18/07/2017.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thông qua việc bổ nhiệm Ông Ngô Anh Phương – Thành viên HĐQT Công ty cổ phần

đầu tư CMC giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc Công ty kể từ ngày 18/07/2017.

Điều 2: Ông Ngô Anh Phương có trách nhiệm và quyền hạn theo quy định của pháp luật hiện

hành và Điều lệ của Công ty.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, Các phòng ban Công ty cổ phần đầu tư

CMC có trách nhiệm thực hiện Quyết định này.

Nơi nhận:

- UBCKNN, HNX để báo cáo;

- VP, TCKT;

- Lưu HĐQT.

TM/HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

		2017-07-18T14:05:55+0700